Câmara Municipal de Mariana
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35.420-000

SEP TE REE WWW.camarademariana.mg.gov.br

Resolução 05/2005.

CONCEDE MENÇÃO HONROSA AO ROTARY CLUB

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu

nome, Promulga:
à,

Art. 1º - Concede o Diploma de Honra ao Mérito, ao Rotary Club Internacional

pelos 100 anos de fundação e ao Rotary Club de Mariana, Distrito 4580, pelos 35

' anos de fundação.

Parágrafo Unico — Em sessão solene, no Plenário da Câmara Municipal, em data

a ser desienada, serão agraciados o Presidente Internacional e os Membros do

Rotary de Mariana.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2005.

. Mesa Diretora:

'OSC Antunes Vieira

Presidente

LA
Gcráíáoí&íaiela de Oliveira

Vice-Presidente

ant .-
SE S

Antônio Claret Gomes

1º Secretário.